Butiran Kuantiti Harga seunit 

RM 

Amaun 

RM 

1.  SEBUTHARGA TERMASUK 

1. Bayaran Fi profesional/ 

Penceramah, Fasilitator / 

Pembinaan Modul, bahan 

aktiviti indoor 

18 

Orang 

HARGA 

PROGRAM 2H 

RM  7,500.00 

Jumlah  RM 7,500.00 

AMAUN RINGGIT MALAYSIA :   TUJUH RIBU LIMA RATUS SAHAJA 

2. Di harap pihak tuan dapat meneliti dan mempertimbangkan sebutharga ini. Dan 

menghubungi kami untuk maklumat lanjut. Kerjasama dari pihak tuan di dahulukan 

dengan ucapan terima kasih.  

Sekian, terima kasih 

Yang Benar,